FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY                                                              
załącznik nr 1.8

do zapytania ofertowego nr SP1.271.7.2020
…………………………………                                                                                                                                        


    
        (pieczęć Wykonawcy)
CZĘŚĆ 8- JAJA
	Lp.
	Nazwa
	j.m.
	Przewidy-wana ilość
	Stawka podatku VAT
	Cena jedn. netto
	Cena jedn. brutto
	Wartość 

netto

(kol. 4 x 6)
	Wartość brutto

(kol. 4 x 7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Jaja- zgodnie z klasą I A, średnie L- jajka o wadze od 63g do 73g, każde jajko musi posiadać nadrukowany numer identyfikacyjny, nie dopuszczalne są jajka nieoznakowane, zbite lub popękane, opakowanie powinno zawierać: nazwę  lub adres, klasę jakości kategorię wagową, liczbę jaj w opakowaniu, datę pakowania; towar musi spełniać normy techniczne i jakościowe jakie wynikają z obowiązujących przepisów polskiego prawa dla produktów żywnościowych
	szt.
	6700
	
	
	
	
	

	
	suma
	
	
	
	


…………..…...........................................
(Imię i Nazwisko wykonawcy lub osoby upoważnionej do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy, stosowna pieczęć)



